1

ПРОТОКОЛ № 3

Публичные слушания по проекту о принятии изменений и дополнений в Устав МО СП с.

Тарутино

Дата проведения: 11.05.2022

Место проведения: Администрация МО СП с. Тарутино, ул. Центральная д.13.

Время проведения: 11.00 часов

Повестка дня:

1. о принятии изменений и дополнений в Устав МО СП с. Тарутино

Количество участников -    6    человек. (Список граждан,

принимающих участие в публичных слушаниях, прилагается).

       В соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в МО СП село Тарутино

ограничений по количественному показателю присутствующих нет.

      Члены комиссии по проведению публичных слушаний назначены:

Игнашкина В.А. – председатель комиссии

Кособокова Н.А. – секретарь комиссии

Леонава М.П.      -  член комиссии

По повестке дня слушали: Главу МО СП с. Тарутино Игнашкину В.А., она зачитала

 - Решение о назначении Публичных слушаний по проекту о принятии изменений и дополнений

в Устав МО СП с. Тарутино, которое было опубликовано в газете «Жуковский вестник» № 13

от 08.04.2022 и размещено на официальном сайте администрации с/п с. Тарутино

http://tarutino.adm-online.ru/.

 - Проект О принятии изменений и дополнений в Устав МО СП с. Тарутино

        В ходе организации массового обсуждения по проекту О принятии изменений и

дополнений в Устав МО СП с. Тарутино, предложений не поступало.

      РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект О принятии изменений и дополнений в Устав МО СП с. Тарутино

2. Рекомендовать Сельской Думе МО СП село Тарутино на очередном заседании

утвердить Решение «О принятии изменений и дополнений в Устав МО СП с.

Тарутино»

Голосовали за:

За-  5

Против -  нет

Воздержались -   1

Принято большинством голосов

Ведущий собрания

публичных слушаний                                                                 Игнашкина В.А

Секретарь                                                                                     Кособокова Н.А

Член комиссии                                                                             Леонова М.П.

http://tarutino.adm-online.ru/

2

                                       РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту о принятии изменений и дополнений в Устав МО СП с. Тарутино

           11 мая 2022 года, в 11-00 часов, в здании Администрации МО СП с. Тарутино по адресу

с. Тарутино ул. Центральная д.13 проведены публичные слушания по проекту Решения «О

принятии изменений и дополнений в Устав МО СП с. Тарутино», опубликованному в газете

«Жуковский вестник» № 13 (11716) от 08.04.2022 г.

           После публикации проекта внесения изменений и дополнений в Устав МО сельское

поселение село Тарутино в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по

проекту внесения изменений и дополнений в Устав МО сельское поселение село Тарутино

письменных или устных предложений о внесении дополнений в проект не поступало.

 Участники публичных слушаний единогласно решили:

1. Одобрить проект Решения «О принятии изменений и дополнений в Устав МО СП с.

Тарутино»

2. Направить протокол проведения публичных слушаний в Сельскую Думу МО СП село

Тарутино для принятия соответствующего решения

3. Данный результат публичных слушаний подлежит опубликованию (обнародованию) в

газете «Жуковский вестник» и на официальном сайте МО СП с. Тарутино

Председатель комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний                                                               В. А. Игнашкина